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B SOBRAL

geag? PREFEITURA

W or CRETARIA DA EDUCACAO
COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE

PRESTACAO DE CONTAS
PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestacdo de Contas do PMDE, consta em pleno

acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,

recibos e mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.
E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestacao.

Conselho Escolar Prof2 Terezinha de Jesus Ponte Aragao

Més de Referéncia: AGOSTO/2021

Data da Analise: 30/09/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI TEREZINHA DE JESUS

Més de Referéncia: AGOSTO/2021
Receita
Saldo Anterior: 26.750,99
Repasse Mensal: 8.500,00
Rendimento: 91,98
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 1,91
Receita Total: 35.341,06
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (4784561) AGUA agosto/2021 30/08/2021 157,42
POLO (4784561) INTERNET julho/2021 30/08/2021 99,00
POLO (4784561) LOCACAO DE IMPRESSORA |agosto/2021 30/08/2021 500,00
POLO (4784561) OUTROS agosto/2021 30/08/2021 17,16
POLO (4784561) TAXAS BANCARIAS agosto/2021 16/08/2021 69,00
POLO (4784561) TELEFONE agosto/2021 30/08/2021 92,17
ANEXO - GRAJAU (7564785) AGUA agosto/2021 30/08/2021 94,69
ANEXO - ROTARY CLUB (85435) |AGUA agosto/2021 30/08/2021 160,93
e (823208)
ANEXO - ROTARY CLUB (85435) |AGUA agosto/2021 30/08/2021 160,93
e (823208)
1.351,30
Saldo: 33.989,76

Paginaldel




MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DE EDUCACAO
COORDENACAO DE ARTICULACAO E GESTAO ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA

Conselho Escolar Prof® Terezinha de Jesus
Ponte Aragao

PRESTACAO DE CONTAS
PMDE
AGOSTO/ 2021



CEI PROF? TEREZINHA DE JESUS PONTE ARAGAQ
ENDERECO: RUA RADIALISTA FRACISCO ARISTEU BARBOSA, 509
SOBRAL - CE

Scbral, 06 de setembro de 2021.

Do: Conselho escolar do CEl Professora Terezinha de Jesus Ponte Aragéo
A: Secretaria da Educag8o do Municipio de Sobral

Setor da Superintendéncia Escolar ‘

Ref : Encaminhamento de Prestagdo de Contas

Encaminhamos a Vossa Senhoria a prestacio de contas, financiado com
Recurso do PMDE - PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAQ INFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL,
referente ao més de AGOSTO de 2021 no valor de R$ 8.500,00 (oito mil e
quinhentos reais).

Atenciosamente,

‘Irg;gm:%gﬂgg: o - Bonboro
TALITA JAMILI VASCONCELOS BARBOSA

Presidente da Unidade Executora

Secretario da Educagéo
Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos




CONSELHO ESCOLAR CFEI PROF* TEREZINHA DE JESUS P. ARAGAO
ENDERECQO: RADIALISTA FRANCISCO ARISTEU BARBOSA, 509
SOBRAL — CE

DECLARACAO

Declaramos para fins de prova junto a SEDUC/PMS, que a Prestagdio de Contas no
valor de R$ 1.351,30 {Um mil frezentos e cinquenta € um e frinta centavas), do recurso
recebido por conta do Convénio referente ao més de AGOSTO de 2021 pela Unidade
Executora do CEl Prof.? Terezinha de Jesus Ponte Aragac.

Eu Talita Jamili Vasconcelos Barbosa, RG 2004021028307, venho através desta
justificar que o pagamento referente ao servigo de internet da Empresa SOBRALNET
SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI, CNPJ: 01.300.487/0001-80 a soma das
notas fiscais n°109.190/211559, totalizaram um valor de R$ 99,90 entretanto o valor
debitado no banco foi de R$ 99,00. '

Sendo assim, fica esclarecido no demonstrativo da execucdo da receita e da
despesas e de pagamentos efetuados, o pagamento realizado a empresa SOBRALNET
SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI no valor de R$ 99,00.

Sem mais para declarar, aprovamos a prestacéo de contas.

Sobral - CE, 06 de setembro de 2021.

CONSELHO FiSCAL:




E rnet:Banking. oA TNA hitps:/internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/Amprime_ext_periodo proce

fal

CAIXA

Exirato por periodo
Chente: CONSELHO ESCOLAR PROF TEREZINHA

Conta: 0554 | 003 | 00GD4365-1
Data: 04/089/2021 - 17:00
Més; Agosto/2021

Paricdo: 1-31

Extrato
Data Moy, Nr. Dec., Histérico Walar Satdo
040000 SALDO ANTERIDR 0,40 6,00
0470872021 o0g341 CRED TED _8.500,00 c 8.5a0,00 C
n4/08/2021 a50001 APL AUTOM 8.500,00 ' 060C
16/08/2021 072021 DB CEST R 69,00 O 63,000
16/08/2021 737220 RESG AUTOM 659,00 C nooc
30/08/2021 a00483 CHEQ COMP 500,00 D 500,00 D
20/08/2021 727220 RESG AUTOM 500,040 C o006C
31/08/2021 9003442 CHEQUE PAG i7,16D 17,16 D
31/08/2021 00443 CHEQUE PAG 92,17 0 108,33 D
31/08/2021 200444 CHEGUE PAG 57357 0 683,30 D
3170872021 900445 CHEQ COMP 9g,00 D FAZ300
31/08/202% 727220 RESG AUTOM 782,30 C 0,00 C

SAC CADXA: 080D 726 0101

Pessoas com deficiéncn auditiva: 0300 726 2492
Cuvidorda: 0800 725 7474

Help Desk CADMA G200 726 D104




SIDMFE-EXTRATO htps /sidmfexicalo. caixa. gov. br/sidmfextraio/Controlist/extrato_extrato...

Extrato Fundo de Investimento

1of2

Para simples varificecso
fome da Agéncie [Cddigo neragio |Eméss§o
SDBRAL, CE U554 HE23 S450842021
Ll ) CIVP.! do Fundo tnicio das Alividedes do Funde
CAIXA FIC MOVIMENTACOES ALITOMATICAS ‘14.508.652/000 1-48 1300712012
Rentabifidade do Fundo
Ne Més(%) No Antal%) ios Hitimos 12 Meses(%)  Cota em: 30/07/2021 Cata er: 31108/2021 ‘
| 02680 i 0.8876 I 08247 i 1,733477 i 1738123 |
Administradora
FIMB derego NP da Administradors
Caiva Econdinica Federal SBE - Quadis 04 - Lotes 3/ - Braslia/DF 00, 360.305/0001-04
Ciiente
Nome CPRGMP.S Conia Corenta Es/Ano pha
CONSELHG ESCOLAR PROF TEREZINHA 22.381.885/001-00 203.00004366-1 0B/2021 01401
1Analiee do Farli do hveshdor ata da Avaliagdo
Resumo da Mavimentag3o
Histética Valor em R$ (Hde de Cotas
Saltlo Antetior 26,750,99C 15,431 981634
Apticagses B.500.00C 4.802,104963
Resgates 1.351.30D 778,653209
Rendimento Bruto no Més g91.88C
RRF 1,910
$0OF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 33,089, 76C 15.555,433388
Resgate Bruto em Transito” 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforma fegiefacie am vigor
Movimentagdo Detathada
Data Hiztdrico Valor R$ Qlde da Cotas
04} OB APLICACAD 8.500,00C 4.902,104983
15408 RESGATE 59,000 38,799448
iRRF 2.070
IGF 0.08
307108 RESGATE 500,600 288, 114031
IRRF 071D
10oF 0,60
31108 RESGATE 782,300 450739728
IRRF 1,130
IoF 0,00
Dados de Tributacdo Rendimento Basa fRRF
828 1,81

Informacdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS

o3 fundos da CATEA rom movimentagdes!

exclousivamente pelc Internet Bankiang CAIXA & com taxss Jde administragio inferiores &s.
praticadas pelc mercado. Com os E-FUNDOS CATXL woré tem excelentes opgbes de
investimento so aleance de stas mies, de ascordo com seu perfil.

Om jeito prdtics de dinvestir, da eomvdidade tla sua ezsal

Prezadofa} Catista, combarega & suUa agéhcis de relacionhamento e cadastre oW atualizs




SIDME-EXTRATO htips://sidmfextralo. caixa gov. br/sidintexirato/Conroller/exiralo_sxtrato...

et endareco de e-mail.

Searvigo te Atendimenta o Colisty

I54c: tiderage para Correspopdénciar
OB0D 726 0107 | Caixa Postat 72624, Ba0 Paulo/SP CEF: 01405-001
(Ouvidaria: ndereco Eletrénico:

0800 725 7474 | https.fhwwar . caixa.gov, briatendimentoftelefones_da cafxa.a8p .
Acesse o site da CADA: www.calxa.gov.br

IBEREA

202
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 / 3111-3699

CNPIJ: 21.535.796/0001-37

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

RS 500,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR PROF. TEREZINHA DE
JESUS PONTE ARAGAO a quantia de R$: 500,00 (QUINHENTOS REAITS )
referente 2 NOTA FISCAL DE N° 1210 firmo(amos) o presente recibo.

PAGO 30 108 10021~
SOBRAL, 30 DE Q,c.{gy;(@) DE 2021. COM RECURSO DO PMDE

C)EEE,I . .-inﬂi?. b Ob0
ORDENA%OR DE DESPESAS

ANATANA AGUIAR

= Cohan - CEPL92.070.620 °
180BRAL - el




ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001210
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS SERIE
ELETRONICA

NQTA FISCAL ELETRON[CA DE PRESTAGAO BE SERVIQOS
2 ABO2021
| SOBRAL-CE

T rararane

Javn &, 851 - COHAB I

DO SERVI(}O
CONSELHO ESCOLAR PROF. TEREZINHA DE JESUS PONTE AR‘

com RUA RADIALISTA FRANCISCO ARISTEU BARBOSA, 508 DOMINGOS OLIMPIOS 62010150 SOBRAL- CE

SNpil| 22.391.995/0001-00 |T'::sfanal
ITEM aescmg:ho Do ITEM o ' o QUANT. | VALORUNIT|  TOTAL
] — 1.00 51546 515,46

.
AYESTO QUE O SERVIO FOIPRESTIDG (2L

MATﬂ_II\L ECH RECEBlD‘O l

1744 1& PAR PAMEN NFOR ZEELS Loz A Lt
1491 7 $4p1 thhs para EQUI TOS DE INFORMATICA e e
Lo

INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAD GIVIL

TRIBUTOS FEDERAIS
00 [ oo ) 00 } B 0,00 |- 0,00
iNFORMAGf)ES DA OPERAGAD

51646 515,46

0,00 Tributada ro Munlcipio 6,00
0,00 0,00
0,00 D-Nenhum 515,48
0.00 3.0000 %:

15,46 (X)5im { ) Nao
500,00 hitp:fiwww.sobral.ce gov.brf 15,48

INFORMAGOES ADIGIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa erm: 30/08/21 1016




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N°® 0000006987

DADOS DO CONTRIBUINTE QU RESPONSAVEL

InserigAo Contribuinte / Mome
62097 - A DE AGUIAR SOLUSA EIRELI - ME
Endersgo Documento
AVENIDA B, 651 C.K.P.J.: 21.535.796/00601-57
COHAB Il SOBRAL-CE CER: 62050-820
No. Requerimanto Natureza juridica
00000DEY8T /2021 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos paraz os devidos fins, que revendo os recistros dos cadastros da divida ativa e ce
inadimplentes desta Secrelaria, constate-se — até a presente data - ndo existirem em nome doi{al
requerente, nenhuma pendéncia relstiva a tributos municipais.

2 Secretaria do Drcamento & Finangas se reserva o direito de inscrewsr e cobrar aa dividas gque
posteriormente venham a ser apurados. Para Conatar, foi lavragda a presente Certidio.

A aceitacdc desta certidic egztd condicionada a verificagdo de sua auktenlticidade na iLnternet, nos

seguinte enderego: http://serviccs.spesdgov.com. bz

SOBRAL-CE, 24 DE AGOSTO DE 2021

Esta certidfio é valida por 096 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 21/11/2024
COD. VALIDACAO DODOODEOBT




30/08/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasii
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda WNacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeite passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado gue:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasi (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributdie Nacional (CTN}), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracio para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; &

2. nao constam inscricies em Divida Ativa da UniGo (DAU) na Procuradotia-Gerat da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arls. 205 a 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da cerlidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimentc mafriz & suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos pablicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situago de
sujeito passive nio ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiglies sociais previstas
nas zlineas 'a' a 'd’ do paragrafo (inico do art. 11 da Lei n° 8,212, de 24 de jutho de 1891,

A aceitagdp desta cerliddio estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/ifb.gov.br> ou <htip:iwww.pgin.gov.br=,

Certidae emitida gratuitamente com base na Postaria Cohjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014,
Ermitida &s 16:28:06 do dia 05/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 01/01/2022, :

Cadigu de canfrole da certidéo: 2438.AE76.DEBD.3CBD

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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PODER JUDICIARIC
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.7%6/0001-57

Certidac n®: 10936477/2021

Expedicdo: 23/03/2021, &s 11:34:26

Validade: 24/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contades da data
de sua expedicdo.

Certifica-se ¢gue ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAILS),
ingcrito{a) no CNPJ sob o n® 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. €42-2 da Consolidagdo das Leis do
Trabalhao, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resclucgdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superiox do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0= dados constantas desta Certidiic s3c de responsabilidade do
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 {dois} di
anteriores & data da sua expedicgio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagdo
a todos o0s ssus estabelecimentes, agéncias ou f£iliais.

A aceitacdoc desta certidsdo condiclona-se & verificacde de sua
autenticidade no portal deo Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Clertiddo emitida gratuitamente.

mowm

INFORMACAO TMPORTANTE

Bo Banco Nacional de Devedores Trabalhlistas constam os dados
necessdrios 3 identificagic das pessoas naturais e Juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as cbrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitads em julgade ou em
acordos judicials trabalhistas, inc¢lusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdc de acordos firmadeos perante o Ministério Publico do
Trabzlho ou Comiss3c de Ceonciliagidc Prévia,

_ _ o o
Sfvided e auyssbdaes: ondofizt, jus.or 5



30/0872021 Congulta Reguiaridade de Empregador

Voltar e

CAl

CAIRA BOONDIMNCA FEDERSL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigiio:  21.535.796/0001-57

Razdo Social:a DE AGUIAR SOUSA EIRELL ME

Enderego: R TABELTAD ILDFFONSD CAVYALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE f 82010-015

A Caixa Econdmica Federal, no usc da stribuicdo gue lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdc regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuigBes e/ou encarges devidos,
decorrentes das cbrigactes com ¢ FGTS,

Validade:09/08/2021 a 07/09/2021

Certificacdo Ndmero: 2021080901522498715510
Informacgdo obtida em 20/08/2021 11:15:47

A utilizagBo deste Cenrtificade para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificac8o de autenticidade no site da Caixa:
WwWw.caixa.gov.br

file:iC sers/PCiDesktop/Consulta Regutaridade do Empregadaor.htmi



(3082821

&2
GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202110612066

Emitida para os efeitos da Instrucdc Normativa N° 13 de 02/03/200%

IDENTIFICAGAC DO(A) REQUERENTE i

Inscrigde Estaduai:
ek bk ok ok okl ol R gk ok SRR R ok ok ok e ol e oR R Rk R Rk e e

CNPJ / CPF: !
21535796000157

RAZAD SOCIAL:
ke s et o e o s e e s ot o ft ool ot ot ofe b sl o bt b s ot o e e e s s ode e oot s e el e s ol e o e o o ofe b ol o e e ol ool o

i

|

Ressalvado o direlto da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas gue
venham a ser apuradas, certifice, para fins de direito, que revende os registros do
Cadastro de Inadimpientes da Fazenda Piblics Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome dola) reqguerente acima identificado{a) até a presente data e
harario, e, para constar, fol emitida esta certidZo.

EMEITEDS Wis ERTERNET E‘ﬁ\ﬁ O30 20 AS 1156230
VALIDA ATE 02/10/2021
£/ autenticidede destz decimente devers ser comprovads vig Internel, no endereco
VTR SR A S8 Gov. by

htips.iintemsat-consuitapubliog. apps.sefaz.ca.goviriceridaonegativarconauitarPdf tipoDevedor 28sntinaDeveda=2 15357250048, ..

httpe:ffintemet-consuttapublica sprs.sefsz ool _g_;w‘br!mrtisaorzega1I\.ra{mnaﬂ1tarPdf?tipoDevad0r'=2&cad1;;uDevednr=21 534706000157

11
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i SECRETARMA DO DRGAMENTQ € FINANCAS

DOCUMENTG DE ARRECADAGAD MUNICIPAL - DAM

G0 Gad ! 1§ insorcan da Cantrbuink Ko, Grédito ek Onginal Parcalg VENGIMENTO
14570 63460 1983171 10/08/2021 | GNICA 3410812021 155/2021
Dados do Confribuints CPE WALOR DO IMPCETO
CONSELHO ESCOLAR PROF TEREZINHA DE JESUS PONTE ARA |eco.neo.nos—se 15.48
R RARTALISTR FPRANCIACO ARIATEW HAREOSA 535 62.922-400 | oNPS 1) ATUALIZACAT .G
DOMIMEO0S CGLIMEIC SOBRAL-CE _22.39}..995;1:“1-00 ht
Ciassiicacac do Contrbuinte T {pALTA 1,55
96.04.173.0100.002 {4} JURODS
Observacoes HWEEREFYE A D.M_5 Nu_ 97/2021 043 0.15
[#) TX EXPEDIENTE
"Wia dg contrlimince MENSAGEM. Impressa ne sita oficial da Muntclpi 8.80
NG RECERER AROS VENCIMRNTO T OSSR o
. ) / .
() DESCONTOS
Q, 30
VALIOR COBRADD
17,16
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K 2405773744792
y Jp/andFzEzE C HORA UF 11144
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Tt PAGO: 30 /0842024
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- DE SOBRAL-CE

w!\u]ﬂ D.’J Pnﬁmmm 17,15 C
. ‘Jmamm 1?1543912@24
i musmdmae}w awwaaﬁﬁum

QU}HFL sortems i scgunda feira @ sa‘\adu a%

Totito. 2L o edyoyon

242 576320479-2 ORDENADOR DE DESPESAS

i

\Uﬁiu .-.-g@aéﬂéﬂ@ﬂ S

o, - -
— — S S ]



e S P A

Qomp. g . Agdnds u mu

;o 108 0354 5 ) {}3004366—1 g
ég B g : .I B mnlaap( S S
éi &laqngdqﬁ_gnhvd&_ - kA

soPRAL oL
RUA CEL. JOSE sxmomsun- o

CEMTRO SOBRAL-LE

‘Li‘i “’aﬂ%ﬁ*ﬂ%ﬁ'ﬂiiﬂiﬂ”

j&m %muf.

ConsELHOESCOLAR BeidE mzszmﬂ

T xiaatn ﬁmm

p_ssq!-05f2915'-

i s
T

S
L



OF $.A. = E#Y RECUPERACAD JUDICIAL

CHRJ: 76.535.764/0020.05 - INSC, ESTADUAL: QSGATOO0
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WATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43
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4 ey CTCE SALVADOR Ba PL1D
Y 0 MUNICIPIC DE SOBRAL
RUA RAD FRANCISCO A BARBOSA,509
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Y ‘— DOMINGOS OLIMPIO
62022-400 - SOBRAL - CE

Al

Referéncia |

AGOSTO /2021

I —

420 00000
( 88) 3614-9017 01/09/2021 R% 92,17
R
@sumo da sua fatura |
& O FIXO vruseonvascananunsarsnsssn RS$ 92,17
o1 FI¥0 82,17
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__—z===-.  SERVIGOAUTGNOMO DE AGUA E ESBOTO
A E DOUTOR MONTE, 63 - CENTRO
_ 'SOBRAL - CE - CEP: 82.011-200
Beag Attt et GNP 07817, 778000137

CONTA DE CONSUMO DE AGUAJESGOTO £ SERVILOS @8?2E2l

PHS-ANEX0 GRAJAU-CET TEREZINAA DE JESUS ©

TRAVESSA MEN DE SA. B-N. ANEXD 11
DOMINGOS OLIMPIO ~ Cer: £2866100

SOBRAL-CE

| /NG00 T
=\ GT, 850958215

Hulta: Z,8@ Vglor: 8,08

Jurcs diaries

LA COEALIDADET SOBRALT .

ven=inenta: 18/00/2021

- ) . VINGULADR: 3574

L (OUPROVANTE DE POGANENTO.
© gphE BERY -AUT 4G, E5G SUBRAL LE

Total a Pagar: 94’69 % -

L5 DO PROANENTO: 9469 R
A ApO0DRG 0EIels -
B 14600061, .

"-1538@52‘{213_2” Af '
" i 7RaRdaTe s

Glasse AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agante
Rypfend § Sanieiag g |mhoghil Fib_iili‘

PEM o ) | ) l Gon | eot | eeee2o
Hidrometra [Data de Instalagdo| Locallzagdo | Data Leit. Ant. | Data Lelt. Atual
A15ARS53ILY p/04/2015 - |opoozroeld 16/87/2021 16/08/2021

DADOS COMSUMO ULTIMGS CONSUMOS

Leitura onterior: 1699 MesrFat. forcma  Jcorr,

Laitura atual: 1700 a7seezl o ]

g:::wgl 1 @e/2ze21 <] @

: @s/z2p2l 4 a T atal
Media: 2 o
Georrencia: LELTURA NORMAL 3;?‘52?} 3 g PRGD. 5;@.%% _
ozrzezl 8 © {OM RECURSO DO PMDE
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Raservatorio; E.T.A. Data: @1/8L/Z021 {!
Barenatros  Cor o Clovo  Twhidz  Fluor Cali. Totals 0[:0 P L o Resdrosoe
Fadran A 1500 BBads atehd ate® ate i mal  Fusmate w_ﬂﬂ_%&——— .
tildss  10.@  7.58 2.8 197 @7 .0 ORDENADOR DE DESPESAS

SERYICOS € TARIFAS
Cod.  Descricae (BN Yalor (R8
1 AGUA 92,50
17 Encorgos (@8/2621) 8 dios /1 8,24
16 HMulta per Atrdso - 06/2821 vl 1,85

W /
of



At PR L e . o FE O~ | |

Yersoa: 1,3,13

= SERVICO AUTONONMO DE AGUA E ESGOTO
N - DOUTOR MONTE, 563 - CENTRG '"5"‘"?“0
SAAE S5 cwamm
S o A = o 3 CHNPJ: 07807.778000187 — e et
TUE SERVILOS ‘.’Jﬁfﬁﬂﬁl

- PREF M, SOBRAL- CEI- TEREZINHA DE JESUS ARAGO0

RUA RAD. FCO. ARISTEU BARBOSBA. 1
DOMINGOS CLIMPIC - Cep: 6200010868

SOBRAL-CE

Classe AlE: Tarifa | Quantidade de El:onomipﬁm Agente
L ALer = HIt:|)

PEM ) P |G- | o | \ 20T | eoceze

Hidrdmetro |Data de Instalac8o| Localizagiio | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A15AP1E546 | 2871072015 DopOz7ep1s | 16/07/2021 | 16/88/2021

DADQS COWSUMG ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anteriar: 7805 Phen/Fat, Congeata  {leory.
Laiturg atual: 7818 @7/2e21 73 [°]
gg::umgrl 14 06/2021 5 0
5 @5/2021 7 ] “n 8
Hadia: 36 o4s2621 a7 @ Fﬂ[JO. @IO Ew;lj
Ocarrencia: LEITURA NORHAL 23/2821 3 8 ey g TPt by —
a2roee 26 Q CUM RECURSO DO PMDE
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: e1/8172021

Earamntrns Gar - EHS y Clorg i Turb%@z Fluer - Euli. Totals m bl -
'ndran ate 15 Ul e dh o ate 0 ate ate Lamgl  fusinte
fblides  1e.6 7.58 2.0 1.97 ©.7 2.0 ORDENAB{OR DE DESPESAS

SERVICOS & TARIFAS

vod,  Descrican ] P Yalar (RS}
1 AGUA 92,68
2 ESGOTO

Hulta: 2,00 Valor: 0,08 Juros diarios: GJ.(',_: :

L X/00/2071  |TotalaPagar 157 42
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o= SERVIGOAUTONOMO DE AGUAE ESGOTO erggo: 1,2 12 l
= A DOUTOR MORTE, 863- CENTRO INSCRICAO
SOBRAL - GE - CEP: §2.011-200 .
St o 4 Ve ot CNPJ: 07 817 7751000137 15094
MeeFatuvamenty

COMTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS

os/20l

ROTARY CLUB DE SOBRAL

Ay, JOHN SANFCRD, 2@889. EDUCACAQ

JUNCD I - Cer: 62638285
BOBRAL-CE
Classe A [ Tanta | uantidatk d¢ Economias Agente
Fesiino | Gmwee| | el | Pitien
PEBN a PUE 5 \ @EE | e | Bal DAL
HAdvemeto Jlata de Instalagao] Localizagao | Data Leit. Ant. | Data Lelt. Atual
ABSF3I12085 14/11/2085 poppzTeRl4l 16,07/ 282l | 16/08/2021

pADOS CONSUHO

LILTIHOS CONSUMOS

Leitura anterior: @367 HazFal, Conzuamg  Goovr

Leitura atual: 6367 pPrIeeL 2 5

Consumo: 9 26/2021 ) 5

D‘:%‘ _3;- ©5/2021 9 5

N eincia: TMOVEL FECHADD g;gggi 5 “g

et
a1 17 o PAG ;5_Q_I'Q8_1Qm,5,
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIOA COM RECURSO DO PMDE
Reservatorio: E.T.A. Data: BL/BL/Z0ZL
Pavametror  Cov PH Blae  Tubldez  Fluar Goll, Tetals
Padvan ate 1500 BBadf ate S8 ate AT ate Leel Ausente
bhtldos 1880 7.58 2.9 197 8.7 5.8
SERVICOS E TARLFAS

Cbd,  Descricac P Yalov (R}

1 AGUA 92,69

2 ESGOTO 4,82

17 Encarges (@6/2921) 7 dias /1 8,36

16 MWulta por Atroso - BE/2821 /1 3,15

-g.. ¥
) @ Lt
2]
e

Multa: 2,08 Volor: @,29 Jurps diarios:

VYencimento: Total a Pagar: s,

18/00/2021 160,93 :
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, Yarsaa: 1.3,13 ﬂ
- Y SERVIGD AUTONOMO DE AGUA E ESGOTC

. DOUTOR MONTE, 563 - CENTRG ? - -
E SOBRAL - CE - CEF: 52011200
Sarusn fattmorn ta bt o Esgoen e Sated CMPJ: ﬂ?81TT}'Eﬂ]@U13T . Ko Fatue ks,
AT B B G o) e} B A i S T EEDUT k]
1

PREF ., SOBRAL-ESCOLA ROTARY

AV, JOHN SANFORD, 1678, ANTIGO POSTO
JUKCG I - Cer: 62038295

SOERAL-CE
Classe AlE: Tarifa | GQuantidade de EConicmias Agente
PEH 0 PUEB EBW‘| o | .2 ‘ 8 | sovozz
Hidrdmet (1] ! laga 1l Data | elt. Ant. | Data Leit. Atual
e Sy A R L A A I forass 3001
TROTS —COTTSIERr TCTT
Laitura anterior: 1%46 MexFat, Covmumg  {corr,
iE:itura a;ual: 1746 er/2021 ] @ A ——
RSNG| @6/ ) MNMAT 3 :
bioe: %4 e o | MG0.JOIOYIOMN
1a: T iy =
Otorrencia: LEITURA NORMAL 84/2021 2 2 L:"\J'nf! !’{CgthSG DO pMDE
83/2021 1 a
82/2021 2 ]

PARAMETROS D AGUA DISTRIBUIDA

Ressrvatoria: E.T.A, Data: L/91/2021 m L 'ZL W
Parametegs  Dor ] Moo Twebidsz  Fluor Cali. Totais e AT T A "
Padrag ste 15K BAa%5 ate 5B ate ST afe LOmel  fusente ORDENA O;% DE Jes ESAS
Obtides 10.0 7.58 2.8 1.97 8.7 0.0
Cod.  Dasor ican v IARSEAS H.p.

1 AGUA

¢ ESuOTO

1?7 Encorgos (@6/2021) 7 dias vl

16 Multa por btrosoc - @B/28Z1 11

HETHES

Wulta: 2,00 Valor: ©,00 Juras darios: @ o

Y]

T [Tewiaragar 160,93 mnPnaovmﬁ *DE PAGAHENTO:

SHAE SERY AT AG ES qUBRr‘nL e
VALDR DO PAGAMENTD: 169,93 o
B2G0RREDRALE HBHaAZ6

4798% 12100 462497080002

2420




qq¢& '
-M Ussunﬂs}g 3

-3

c;m o o s Chequon®

P
0 App soDMs 9i$ .40 4 |

& terlitvob edme

it et

SOBRAL . < GONSELHG ESCOLAR mo::renwuu B

RUA CEL. JUSE .':ABGIA{SO{} : - mu 391985000160 T cmwmfﬂ
CENTRO -SOBRAL-CE . . oggm f%?u ML, 015

CONFECCQO)QZQOEJ‘ . SRR R i w4

EgEALEED D o] "'uu wwmmm W




Rua menino Deus, 430 — CEP:62010-310 Fone (88)3611-3134 R$
CHPL0] 300.487/0005-90 CGF06.974.0504-1 ggt (g O

ENE Py
SO&Q_AL \jl_T . FINANCETROgSOBRATNET.COM.BR
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Nota Fiscal de Servigo de
Comumnicacio

Emissor; SOBRALNET SERVICOS E
TELECOMUNICAGOES EIRELI

Em:lereco Rua do Atacado, 701 Atrés do

SOBRAWNET o

Cldade Sobral(CE CEP: 62050-243 !

CMNPE 01.390.487/0001-90 Inscricho Estadual:

DES7409.41
Tomador Cantrato

CUNSELHO ESCOLAR PROF
TEREZINHA DE JESUS PONTE
ARAGAD

Ruza Radialista Francisco Aristey
Batbosa, 0001 em frente ao abrige
San Francisco

Demingos Olimpie - Sobral - CE
Fone (B8199443-0058
CPFICNP] 22.391,995/0001-00
inscricdo Estadual

Prast. Servico

49557 Julho/2a2l

Numerc Documento Fiscal: 000.109.1580
Séries EZL
Maturaza: Senviqo de Comunicagin

Operacan: NF MOD21 - Nota Fiscal de Service de
Comunicagio

Modeln: 21
Via: 12, Via Tomador de senvigos
Pigna: 1del

Data Emissio Competéncla Vencimenio

30/08/2021 07/2021 15/08/2021

Valor RS
Rt 44,80

]biscﬁminagéa da Servico CFOP QTDE B

. Céleculo Aliguota

Valor Unitario Total|

Adenda: HAPEMWWST - Servigo de Comunitacéo Multirnidia (SCM) FIBRA 300 MEPS

Servico de Comunicaciio Muitimidia (STM)

FIERA 300 MBPS 337 1 R$ 44,80 30,00% R$ 44,90 R4 44,90
Subtstal R4 44,50
ATESTO CIUE O SERVICO EOE PRESTADD gl
ATESTO QUE D MATERIAL FOI RECEBIDG D QAGE);‘QQJ_@%A
oy AL COM RECURSO DO PMDE
o des ale R 375
Astingtune e
_Gonruls, - Beushronon
DENA CJR DE DESPESﬁq
Yalor Total Brute da Prestagdo R$ 44,90 Valor Tota!l da Prestagés R$ 44,20

Base da Cdlculo do ICMS
44,90

ResErvatie Ao Fisow, Chave e Mendrrcayay: ohis.rbi7. 82

05,11 75 fBa8. 2595 600, 1 dcS
Valor do ICMS
R% 13,47

Observacbes

Fonte: iBPT Chave 115C76
Tributos Aprox,:

Federal R 6,04 {13,45%}
Total R$ 6,04 {13,45%)

SR

Cahals de Relaclonamento

Central do Cliente na Web: https:fiportal.sebralnet,corm.brf
Ceptrai de atendimento: 08008111000

E-mail: sobralnet@sobratnet.corn.br

G868
Centra) de atendimento: (88136113134
E-tnail: sobralnet@sobralnet.com . br

1350




) 211550
Emigeor; SOGBRALNET SERVICOS E
_ TELEGOMUNICACOES EIREL)
Endsrace: Bua do Atacado, 701 Atras do hovo
Forum .
Cidade: SobralCE CEP:B62050-243 '
CHPJ: 01.300.487/0001-80 Jnscngéo Estadual:
0BE7400-41
Rados do Usuarin:
Usuario; CONSELHO EBCOLAR PROF TEREZINHA DE JESUS PONTE ARAGAO
Endergga: Rua Radialista Francisto Aristeu Barbosa, 0001 em frente ao abrigo 580 Francisco
Rtricipio: Sobtal WUF: CE
CNP.J: 22.3@1.895/0001-00 Inscrigao Estadual:
Informacfes Gevais:
Pata de Emissia; 30/08/2021 Data de Vencimento: 15/08/2021
Competéncia: Juiho/2021 Total a Pagar; R% 55,00
Contrato: 49557
Diseriminagdo do Servige CFOP Valor
Servigo Digital R% 35,80
WIF] PREMILIWV R$ 20,060
Valor tota] da Prastagio R$ 55,00 '

Canais de Relacionamento:

Central do Clients na Web: htips:/fportal.sobralnet.com. brf
Centrat de atendimento: 088069111005

E-mail; sobrainet@sabrainst.com.br

Observagoes

Fonite: IBPT Chave 115C76
Tirtia Lot

Federal Rs 40 {13,45%)
Tatal RS 7,40 (12,45%)

|
ATESTO) GUE O SERVICO FOI PRESTADC L)( |

&TESTG ouEo MATERIQL 2v)] RECEB!DO [ ]

PAGO: 30 108 2023
HU ”’%ﬁ%% DO PMDE

ook, - Bonbros o
OPDENADOR DE DF%PFE“.J%

of




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO CRCAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
N° 0000001154

Razéio Social . :

SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME _
INSCRICAG ECONOMICA  Documento ) Baifro . . CEP
aoo000004512 C.M.P.J.: 01l300487000130 GERARDD CRISTINO 62050243

Locallzads  RUA DO ATACADO, 701 - LOLA 02 - SOBRAL-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inserigio Conlrlbuinte / Nome
2106 .- SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

Endarage Documento
RUA DO ATACADG, 701 LOJA 02 C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
GERARDG CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-870
MNo. Requermento ) Natureza juridica
0000001154/2021 Peasoa Jurldica

CERTIDAO
b

Cercificamos, para os devidos fins, gue foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econdmico desta empresa Fiscal & Divida aAtiva do Municipic, ak& o presente exercicio fiscal,
relakive & Inscriclic Bconbmica acima especificada, & constatou-se ndo haver nenhuma pendéncia cu
divida wvinculada a Empresa acima.
A Secretédria do Orgamente e Finangas se reserva ne direito de inscrever e cobrar az dividas gue
posteriormente venham a ser apuradas.
h aceitacio desta certidio estd condicionada & werificaglio de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 26 DE JULHO DE 2021

Esta ceriddo & valida por 090 dias contados da data de emissio
VALIDA ATE: 23/10{2021
COD, VALIDAGAO 0000001154




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

VALIDAGAC DE CERTIDAO

N®: 2024 /0000001154

GOCUMENTO: C.N.P.J.: 01,300.487/0001-30
DATA DE EMISSAO: 26/07/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA foi emitida palo Sistema SEFIN Online sendo véllda até 23/10/21
SOBRAL-CE, 26 DE JULHO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
o em 26/07/21 as 08:03:35




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Pracuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
202110859827

Emitida para os efeitos da Instrugde Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ " IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE B
Inscrigio Estadual:

069740941

CNP3 / CPF: '
01300487000190

RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOSE TELECOMUNICACQES EIREL]

Ressalvado o direitc da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do{a) requerente acima Identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA IN:fERNET EM 06/08/2021 AS 10:18:16
~ VALIDA ATE 05/10/2021
A autenticidade deste decumento devers ser comprovada via Internat, no endereco
www,.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA _
Secrotaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado gue vieremn a ser apuradas, é certificado que
nac constam pendéncias em seu nome, relativas a crédites fributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU} junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais 8, no caso de ente federativo, para
todos os 4rgéos e fundos plblicos da administrac8o direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitaglo desta ceptidéo estd condicionada a verificago de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http/Awww. pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014,
Emitidz as 10:55:38 do dia 11/03/2021 <hora & data de Brasilia>,

Viélida até 07/09/2021. )

Codigo de controle da certidao: B709.AB35.818D.0FFB

Qualauer rasura ou emenda invalidara este documente. .




Yoliar 1 Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigio:  01.300.487/0001-90

Razio Social:SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EI

Endeieco: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SCBRAL / CE / 62050-
243

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdio que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa aclma identificada encontra-se em situaglo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndc servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuiges efou encargos devidos,
decorrentes das cbrigagbes com o FGTS.

Validade:12/08/2021 a 10/09/2021

Certificacio Numero: 2021081202003879173075
Informaggo obtida em 14/08/2021 09:10:25

A utilizaco deste Certificedo para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Calxa:
www.caixa.gov.br
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PODER JURICIARIO
JUSTICA DO TRARALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS)

CNEJ: 01.300.487/0001-920

Certidio n°®: 23997247/2021

Expedicio: 05/08/2021, 3s 14:43:17

validade: 31/01/2022 - 180 (cento e oitenta} dias, contados da data
de sua expedigio.

Certifica-se que SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACORS EIRELT (MATRIZ B
FILIAIS), inecrite(a) no CNPJ sob o n° 01.300.4B7/0001-30, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidfio emitida com base no art. 642-A da Consclidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resclugdc Administrativa n?® 1476/2011 do Tribunal Superior 4o
Trabalho, de 24 de agosto de 2011,

Os dados constantes desta Certidio sdo de regpongabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est&o atualizados até 2 {(dois}) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No casc de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa en relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitac3o desta certiddo condiciona-se 3 wverificaglo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios 4 identificacfo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trakalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorariocg, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdc de acordes flirmados perante o Ministério Pidblico do
Trabalho ou Comiss3o de Conciliagfoc Prévia.

mavidar = sugestfes: snduébat. jus.br




